
hammerite.lt METALO DAŽAI

PASKIRTIS „Hammerite Brush Cleaner & Thinner“ – veiksmingas dažų skiediklis. Gaminys skirtas „Hammerite“
apsauginiams metalo dažams ir gruntavimo dažams „Hammerite No.1 Rustbeater“ skiesti. Tinka alyvos, 
riebalų ir dažų dėmėms nuo paviršiaus šalinti bei dažymo reikmenims valyti. 
Netinka gaminiams, kurie skiedžiami vandeniu arba nitroskiedikliu. 

PASKIRTIS •  Gaminiu galima skiesti tuos dažus, kurių aprašyme yra atitinkamas ženklas, pvz., metalo dažus 
„Hammerite Smooth Finish“, „Hammerite Hammered Finish“, „Hammerite Satin Finish“ ir gruntavimo 
dažus „Hammerite No.1 Rustbeater“.

 •  Skiedžiant dažus reikia laikytis naudojamo gaminio instrukcijoje nurodytų proporcijų.
 •  Skiediklį pilkite po truputį, kad būtų lengviau maišyti ir neįpiltumėte jo per daug.
 •  Dažymo reikmenų valymas – baigus darbą, nuo įrankių reikia nuvalyti likusius dažus ir iš karto nuplauti juos 

skiedikliu „Hammerite Brush Cleaner & Thinner“. Sudžiūvusius dažų likučius galima pašalinti tik mecha-
niškai.

 •  Ištepto paviršiaus valymas – prieš valydami paviršių skiedikliu „Hammerite Brush Cleaner & Thinner“, 
pirmiausia nedideliame plote patikrinkite, ar skiediklis tinka jam valyti.

 •  Dirbant reikia laikytis saugos nurodymų! Laikykite sandariai uždarytoje gamyklinėje pakuotėje.

HAMMERITE BRUSH CLEANER &
THINNER
SKIEDIKLIS
• Veiksmingas organinis skiediklis
• Tinka „Hammerite“ metalo dažams skiesti
• Tinka darbo įrankiams valyti

BES-
PALVIS



Gaminio apraše pateikti duomenys gauti laboratorijos sąlygomis, todėl praktiniai duomenys dėl kitokio paviršiaus dengimo būdo, oro sąlygų ir 
kt. nuo jų gali šiek tiek skirtis. Pateikta informacija yra skirta padėti pasirinkti gaminius ir darbo būdus. Atstovas neprisiima atsakomybės už 
nuostolius, jei gaminys buvo naudotas netinkamai arba ne pagal paskirtį. Papildomos informacijos teiraukitės atstovo. Pasiliekame teisę keisti 
pateiktus duomenis be išankstinio pranešimo.

hammerite.ltMETALO DAŽAI

TECHNINIAI DUOMENYS

PASKIRTIS vidaus ir lauko darbams

TANKIS 0,78 kg/l

SPALVA bespalvis

LAIKYMO TRUKMĖ UŽDARYTOJE 
GAMYKLINĖJE PAKUOTĖJE

2 metai

LAIKYMAS uždarytoje taroje, sausoje vėsioje vietoje (virš +5 ºC)

PAKUOTĖ 250 ml, 500 ml, 1 L

DARBO SAUGA  Atsargiai! Degūs skystis ir garai. Prarijus ir patekus į kvėpavimo takus, gali sukelti mirtį. Laikyti 
vaikams nepasiekiamoje vietoje. Jei reikalinga gydytojo konsultacija, su savimi turėkite gaminio 
talpyklą ar jo etiketę. Laikyti atokiai nuo šilumos šaltinių, žiežirbų, atviros liepsnos, karštų paviršių ir 
kitų užsidegimo šaltinių. Nerūkyti! Naudoti tik lauke arba gerai vėdinamoje vietoje. Vengti įkvėpti garų 
– gali sukelti mieguistumą ir galvos svaigimą. ĮKVĖPUS: Pasijutus blogai, skambinti į APSINUODIJIMŲ 
KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ arba kreiptis į gydytoją. PRARIJUS: Nedelsiant skambinti į 
APSINUODIJIMŲ KONTROLĖS IR INFORMACIJOS BIURĄ arba kreiptis į gydytoją. NESKATINTI vėmimo. 
Vengti patekimo ant odos ir į akis. Pakartotinis poveikis gali sukelti odos džiūvimą arba skilinėjimą. 
Patekus į akis, nedelsiant gerai praplauti vandeniu ir kreiptis į gydytoją. Patekus ant odos, nedelsiant 
gerai nuplauti vandeniu su muilu. Laikyti gerai vėdinamoje vietoje. Pakuotę laikyti sandariai uždarytą. 
Daugiau informacijos apie darbo saugą pateikiama gaminio saugos duomenų lape. Prieš pradėdami 
darbą perskaitykite specialius reikalavimus / saugos duomenų lapą. 

APLINKOSAUGA IR ATLIEKŲ 
TVARKYMAS

  Baigus darbą, reikia gerai uždaryti indą. Neišpilti gaminio į kanalizaciją ir vandens telkinius. Skystus 
alyvos likučius reikia išvežti į pavojingų medžiagų surinkimo punktą; atiduoti perdirbti galima tik visiš-
kai ištuštintą tarą.

GAMINTOJAS  „AkzoNobel“ įmonė.

ATSTOVAS  UAB „Akzo Nobel Baltics“, Ukmergės g.223, 07156 Vilnius, Lietuva, tel. (5) 265 3760,  
hammerite.lt@akzonobel.com


